PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO PÚBLICA

COORDENADORIA DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO Nº 24 / 2010

A Comissão Especial, nomeada pela Portaria nº 2.094/2009, faz saber que a redação dos
conhecimentos específicos para o cargo de ARQUITETO, passa a ser a seguinte:

No item 1, letra “a”:

Onde se-lê: Plano Diretor do Município de Mogi das Cruzes–Lei Complementar nº 01/2000;
Leia-se: Plano Diretor do Município de Mogi das Cruzes – Lei Complementar nº 46/2006;

No item 1, letra “c”:
Onde se-lê: “... e Resolução CONAMA 3004, DE 18.09.1985; ”;
Leia-se:       “... e Resolução CONAMA nº 303/02, complementada pela R esolução
CONAMA nº 302/02 e alterada pela Resolução CONAMA n º 341/03;”;

No item 7, letra “b”:
Onde se-lê:  “...(Lei Municipal nº 2.683/82), ...”
Leia-se:        “...(Lei Municipal nº 2.683/82 e suas alterações), ...”;

No item 7, letra “b”:
Onde se-lê:  “...Lei Municipal Complementar nº 22/03 ...”;
Leia-se:        “...Lei Complementar nº 62/09 ...”;

No item 15, letra “b”:
Onde se-lê:  “...(Lei Municipal nº 2.683/82); ”
Leia-se:        “...(Lei Municipal nº 2.683/82 e suas alterações); ”;

No item 16, letra “d”:
Onde se-lê: “... e Resolução CONAMA 004, DE 18.09.1985; ”;
Leia-se:       “... e Resolução CONAMA nº 303/02, complementada pela R esolução
CONAMA nº 302/02 e alterada pela Resolução CONAMA n º 341/03;”;

No item 16, letra “g”:
Onde se-lê:  “Lei Municipal Complementar nº 01/2000 ...”;
Leia-se:        “Lei Complementar nº 46/2006 ...”;

No item 16, letra “h”:
Onde se-lê:  “Lei Municipal nº 2.683/82 ...”;
Leia-se:        “Lei Municipal nº 2.683/82 e suas alterações ...”;

Mogi das Cruzes, 02 de junho de 2010.

Francisco Machado Pires Júnior
Presidente da Comissão